[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2024  № 7

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Красноборского городского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2.Распоряжение 19.01.2023   № 4 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, с внесенными изменениями от 05.06.2023 № 72 и 27.12.2023 № 16, признать утратившим силу.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации             	                                                                               Н.И. Аксенов

исп. Савченко Е.А., (тел. 8-813-61-62-382)
image1.emf